MUNICIPIO DE TAMASOPO
San Luis Potosi
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: SUPERVISOR Del 01/jul/2019 al 31/jul/2019 Fecha y |09/ago/2019
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion hora de Impresion | 01:30 p.m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTI
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOF
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$25,042,483.57
$84,324.00
$17,000.00
$189,230.66
$53,458.53
$12,819,074.55
$18,726,635.94
$15,897,798.99

$2,716,478.41
$552,679.49
$1,473,582.41
$163,585.88
$1,143,570.29
$5,727.21
$1,105.23
$3,695,936.56
$21,620,243.66
$16,041,557.37
$3,620.00
$25,411,919.73

Page 1



