

MUNICIPIO DE TAMASOPO

San Luís Potosí

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos Del 01/jul/2019 al 31/jul/2019

Fecha y 09/ago/2019 hora de Impresión 01:30 p.m.

Usr: SUPERVISOR Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

ORIGEN DE LOS RECURSOS

TOTAL ORIGEN	\$72,830,006.24
Incrementos del Pasivo	\$15,897,798.99
Disminuciones del Activo	\$18,726,635.94
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIV	\$12,819,074.55
APROVECHAMIENTOS	\$53,458.53
DERECHOS	\$189,230.66
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	\$17,000.00
IMPUESTOS	\$84,324.00
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$25,042,483.57

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

TOTAL APLICACIÓN	\$72,830,006.24
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$25,411,919.73
Disminuciones del Patrimonio	\$3,620.00
Dismunuciones del Pasivo	\$16,041,557.37
Incrementos del Activo	\$21,620,243.66
INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE	\$3,695,936.56
INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA	\$1,105.23
PENSIONES Y JUBILACIONES	\$5,727.21
AYUDAS SOCIALES	\$1,143,570.29
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOF	\$163,585.88
SERVICIOS GENERALES	\$1,473,582.41
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$552,679.49
SERVICIOS PERSONALES	\$2,716,478.41